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Tallink takoi ennätyksiä
heinäkuun helteillä

Welcome

This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with , or
used speci�cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.
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Tallink-konsernin heinäkuun 2022 matkustaja- ja
rahtimäärä oli 897 828 matkustajaa, mikä on
korkein kuukausittainen matkustajamäärä sitten
elokuun 2019. Viime vuoteen verrattuna kasvua
matkustajamäärässä oli 102,2 prosenttia (444 112
matkustajaa heinäkuussa 2021).
Kuljetettujen rahtiyksikköjen määrä heinäkuussa 2022 kasvoi 17,8
prosenttia verrattuna vuoteen 2021 ja oli yhteensä 32 700
rahtiyksikköä (27 766 rahtiyksikköä heinäkuussa 2021). Kuljetettujen
ajoneuvojen määrä heinäkuussa 2022 kasvoi 46,6 prosenttia
edellisvuoteen verrattuna ja oli 127 039 ajoneuvoa (86 665
ajoneuvoa heinäkuussa 2021).

Eniten matkustajamäärä kasvoi Suomi-Ruotsi-reitillä, jolla nousua oli
141,9 prosenttia vuoden 2021 heinäkuuhun verrattuna. Tasaista
kasvua näkyi myös yhtiön Suomen ja Viron sekä Viron ja Ruotsin
välisillä reiteillä. Kasvu johtuu osittain siitä, että reiteillä liikennöi
enemmän laivoja heinäkuussa 2022 kuin vuonna 2021. Osittain
kasvu johtuu myös matkustajien lisääntyneestä luottamuksesta
matkustusta kohtaan koronavirustilanteen tasaantumisen ja
koronarajoitusten purkamisen jälkeen.

”Kesti lähes kolme vuotta nähdä jälleen sellaisia matkustajamääriä,
joihin olimme tottuneet ennen koronaviruspandemiaa. Tällaisiin
matkustajamääriin on päästy kovalla työllä, hyvällä tiimityöskentelyllä
sekä uskollisten asiakkaiden ansiosta”, kommentoi Tallink-konsernin
toimitusjohtaja Paavo Nõgene.

”On hienoa nähdä, että erityisesti suomalaiset asiakkaat ovat
palanneet jälleen laivoillemme. Myös matkustajat Länsi-Euroopasta,
kuten Saksasta ja Ranskasta, ovat löytäneet jälleen risteilyt. Lasten
ja nuorten määrä on tänä kesänä ollut korkeampi kuin aikaisempina
vuosina, mikä tarkoittaa, että monet perheet ovat nauttineet tänä
kesänä rentouttavista Itämeren risteilyistä kaukomatkojen sijaan.”,
Nõgene jatkaa.

”Nyt edessämme on elokuu ja kesää on vielä jäljellä. Vielä on siis
aikaa hypätä laivaan nauttimaan kesäisistä Itämeren maisemista ja
tutustua Tallinnan, Tukholman ja Helsingin tarjontaan”, lisää
Nõgene.
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